
UCHWAŁA NR 124/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Staszowskiego położonej w Ruszczy gm. Połaniec w celu wykonania przyłącza wodociągowego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z § 9 pkt 2 Załącznika Nr 6 do
Statutu Powiatu Staszowskiego, art. 25a, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 261,poz. 2603 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu w Staszowie
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na korzystanie z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego
położonej w Ruszczy gm. Połaniec, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 140/3 o powierzchni
0,0900 ha w celu wykonania robót związanych z budową  odcinka przyłącza wodociągowego do
projektowanego budynku mieszkalnego na działce stanowiącej własność Magdaleny i Grzegorza małż.
Golba, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 140/2 o powierzchni 0,1608 ha, zgodnie
z przedłożonym z wnioskiem załącznikiem graficznym. 

2. Po przeprowadzeniu ww. prac teren, na którym prowadzona była budowa należy doprowadzić do
stanu pierwotnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wnioskiem z dnia 12 listopada 2009 roku Państwo Magdalena i Grzegorz Golba zam. Ruszcza ul.
Kościuszki 11 gm. Połaniec zwrócili się z prośbą o wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością
położoną w Ruszczy gm. Połaniec, oznaczoną nr 140/3 o powierzchni 0,0900 ha w celu wykonania
przyłącza wodociągowego. Ww. działka na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia
15 lipca 2009 roku znak: GK.GG.II-7430-1/10/09, stosownie do treści art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)
została wydzielona pod projektowaną drogę publiczną i przeszła z mocy prawa na własność Powiatu
Staszowskiego. Zgodnie z załączoną do wniosku mapą do celów projektowych, projektowany odcinek
przyłącza wodociągowego przechodzi przez działkę oznaczoną nr 140/3. Mając powyższe na względzie
oraz zasady współżycia społecznego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

ID: IWCYA-OAYTN-WPBGU-YRWOA-AJDAM. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 124/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Staszowskiego położonej w Ruszczy gm. Połaniec w celu wykonania przyłącza wodociągowego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z § 9 pkt 2 Załącznika Nr 6 do
Statutu Powiatu Staszowskiego, art. 25a, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 261,poz. 2603 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu w Staszowie
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na korzystanie z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego
położonej w Ruszczy gm. Połaniec, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 140/3 o powierzchni
0,0900 ha w celu wykonania robót związanych z budową  odcinka przyłącza wodociągowego do
projektowanego budynku mieszkalnego na działce stanowiącej własność Magdaleny i Grzegorza małż.
Golba, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 140/2 o powierzchni 0,1608 ha, zgodnie
z przedłożonym z wnioskiem załącznikiem graficznym. 

2. Po przeprowadzeniu ww. prac teren, na którym prowadzona była budowa należy doprowadzić do
stanu pierwotnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wnioskiem z dnia 12 listopada 2009 roku Państwo Magdalena i Grzegorz Golba zam. Ruszcza ul.
Kościuszki 11 gm. Połaniec zwrócili się z prośbą o wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością
położoną w Ruszczy gm. Połaniec, oznaczoną nr 140/3 o powierzchni 0,0900 ha w celu wykonania
przyłącza wodociągowego. Ww. działka na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia
15 lipca 2009 roku znak: GK.GG.II-7430-1/10/09, stosownie do treści art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)
została wydzielona pod projektowaną drogę publiczną i przeszła z mocy prawa na własność Powiatu
Staszowskiego. Zgodnie z załączoną do wniosku mapą do celów projektowych, projektowany odcinek
przyłącza wodociągowego przechodzi przez działkę oznaczoną nr 140/3. Mając powyższe na względzie
oraz zasady współżycia społecznego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

ID: IWCYA-OAYTN-WPBGU-YRWOA-AJDAM. Niepodpisany. Strona 2 / 2


